Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się udzielić Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3210L Szczebrzeszyn – Topólcza – Zwierzyniec” o długości ok. 4,2 km 
na terenie Gminy Szczebrzeszyn o wartości 2 387 688,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt 
siedem tysięcy sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100) na lata : 
2026r. – 1 194 444,00 zł 
2027r. – 1 193 244,00 zł 
2. Pomoc finansowa w wysokości 50% kosztów kwalifikowanych inwestycji opisanej w ust. 1 pochodzić 
będzie ze środków budżetu Gminy Szczebrzeszyn na rok 2026-2027. 
3. Gmina Szczebrzeszyn będzie uczestniczyła w pokryciu kosztów odcinka drogi położonej